
 
 
 

 

Deliberazione n.          1399 
 

adottata dal Direttore generale in data     12/11/2008 
 
 
 

Oggetto:  Struttura semplice di Cure Psichiatriche residenziali – Casa famiglia di Carbonia. Nomina 
Dirigente Responsabile. 

 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale 

 
 
Acquisite le deliberazioni n. 285 del 19/03//2008 e n. 1133 del 29/09/2008, di 

istituzione delle Strutture semplici a valenza dipartimentale e delle Strutture 
semplici; 

 

Richiamato il Regolamento aziendale per l’affidamento degli incarichi dirigenziali di cui 
alla deliberazione n. 1240 del 15/10/2008; 

 

Dato atto che con la deliberazione n. 1241 del 15/10/2008, è stato approvato il Bando 
riservato ai Dirigenti sanitari delle Aree medica e non medica, per il 
conferimento degli incarichi di Responsabile di Struttura semplice a valenza 
dipartimentale e di Struttura semplice;  

 

Confermato che a seguito della pubblicazione del Bando per il conferimento dell’incarico 
di Responsabile della Struttura semplice di Cure Psichiatriche residenziali – 
Casa famiglia di Carbonia, sono pervenute le domande con i relativi 
curriculum formativi e professionali, da parte dei Dirigenti aventi titolo; 

 

Dato atto che dall’esame dei curriculum formativi e professionali pervenuti, il Direttore 
Sanitario, acquisito il parere del Responsabile della Struttura complessa da 
cui dipende la Struttura semplice di Cure Psichiatriche residenziali – Casa 
famiglia di Carbonia, ha proposto al Direttore Generale la nomina del dr. 
Antonio Cesare Gerini, come da nota in data 6 novembre 2008; 

 

Confermato che la nomina di cui al presente atto, è conferito dopo aver valutato i requisiti, 
nel rispetto dei criteri indicati nel Regolamento aziendale; 

 

VISTO il D.lgs.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTA la L.R. n. 10/2006; 

 



VISTO il C.C.N.L. di riferimento; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

 

D E L I B E R A  

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

- di nominare quale Responsabile di Struttura semplice di Cure Psichiatriche residenziali – 

Casa famiglia di Carbonia il dr. Antonio Cesare Gerini, con decorrenza dalla data di 

sottoscrizione del contratto individuale e per la durata di anni tre; 

- di stabilire che per effetto dell’incarico conferito, sarà stipulato apposito contratto 

individuale; 

- di sottoporre a verifica l’attività espletata per effetto dell’incarico conferito, così come 

previsto dall’art. 10 del Regolamento aziendale; 

- di stabilire che l’incarico conferito può essere revocato prima della scadenza, se sussistono 

le condizioni previste dagli articoli da 25 a 30 del vigente C.C.N.L. e da quanto previsto 

dall’art. 8 del Regolamento aziendale; 

- di attribuire al dr. Antonio Cesare Gerini, Responsabile della Struttura semplice di Cure 

Psichiatriche residenziali – Casa famiglia di Carbonia, l’indennità annua prevista dal 

C.C.N.L., determinata sulla base della graduazione delle posizioni , concordata con le 

OO.SS. per la fascia B, come da verbale del 16 settembre 2008 e pari ad €. 2.520,06 salvo 

modifiche e successive graduazioni concordate con le OO.SS., sulla base dei fondi 

disponibili; 

 

 

  Il Direttore Generale 
 Dr. Benedetto Barranu 

 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 


